平成 17年 11月 18日
武庫川流域委員会
委員長 松本 誠様

委員 伊藤益義

武庫川流域連携について(提案)

 平素は武庫川流域委員会の運営にご尽力いただきましてありがとうございます。
 流域の上下流の連携に関しまして、下記の通り提案いたしますのでご審議をお願いします。

記
１．武庫川流域活動団体の把握
宝塚市を中心に武庫川に係わる環境、まちづくりほかで活動されている 90団体（全域 10、
宝塚市 32、三田市 25、伊丹市 8、尼崎市 1、西宮市 7、篠山市 4、神戸市北区 3）を把握
しましたが、地域ごとに把握の内容に偏りがあるように思われますので、各委員で地域の

活動団体など情報がありましたらご連絡下さるようお願いします。
２．団体の活動内容の把握
上記団体リストにより活動内容を照会する。

３．リバーミーティングの開催
  上記団体と委員会委員とのリバーミーティングを開催し、武庫川問題の討議を行う。

以上

第 29 回流域委員会

資料 4-5